
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00110/2010 (SRP)

Às 11:00 horas do dia 30 de junho de 2010, após analisado o resultado do Pregão nº 00110/2010, referente ao Processo nº 23087003221201011, o
pregoeiro, Sr(a) VERA LUCIA CUNHA DE OLIVEIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da
Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: MATERIAL PARA TRABALHO ODONTOLÓGICO
Descrição Complementar:  42584  -  Kit  profissional  para  reembasamento  de  prótese  total,  contendo  80g  de  pó,  55ml  de  líquido,  estápula  para
manipulação, conforme Anexo I do Edital.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: KIT
Valor estimado: R$ 323,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 30/06/2010 10:22:42 Item cancelado na aceitação. Motivo: Item cancelado por falta de proposta válida

Item: 2

Descrição: MATERIAL PARA TRABALHO ODONTOLÓGICO
Descrição Complementar: 42585 - Kit profissional condicionador de tecidos para prótese removível, contendo 170g de pó, 177ml de líquido, espátula de
manipulação, conforme Anexo I do Edital.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: KIT
Valor estimado: R$ 560,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 30/06/2010 10:22:59 Item cancelado na aceitação. Motivo: Item cancelado por falta de proposta válida

Item: 3

Descrição: MATERIAL PARA TRABALHO ODONTOLÓGICO
Descrição Complementar: 42586 - Kit profissional para condicionamento de tecidos desdentados, kit contendo 170g de pó, 177g de líquido, dispositivo
para dispensar o líquido, conforme Anexo I do Edital.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: KIT
Valor estimado: R$ 560,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 30/06/2010 10:23:14 Item cancelado na aceitação. Motivo: Item cancelado por falta de proposta válida

Fim do documento


